Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2016                                                                              № 12/13
	Об установлении группы по оплате труда

руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Центр подростковых клубов «Непоседы»
на 2016 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Удмуртской Республики от 28.03.2003 № 158 «Об установлении объёмных показателей для отнесения учреждений, ведущих работу с детьми и молодёжью, к группам по оплате труда руководителей», приказом Министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике от 29.12.2015 № 439 а «Об установлении групп по оплате труда руководителей государственных и муниципальных учреждений отраслей «физическая культура и спорт» и «молодежная политика» на 2016 год», постановлением Администрации города Глазова от 07.10.2013 № 12/19 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр подростковых клубов «Непоседы»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить на 2016 год первую группу по оплате труда руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр подростковых клубов «Непоседы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по социальной политике                    О.В. Станкевич.
	Глава города Глазова
	О.Н. Бекмеметьев

Согласовано

	Заместитель Главы Администрации  города Глазова по социальной политике

О.В. Станкевич
2016
	Заместитель Главы Администрации города Глазова по финансам, бюджетному планированию и учету
И.А. Обухова
2016

	Начальник правового управления –

главный юрист

О.Г. Васильева

2016
	Начальник управления муниципальной службы и кадровой работы
О.И. Громов

2016

	Начальник управления культуры, спорта и молодежной политики

Ю.В. Афонин

2016

	Начальник управления информационно-документационного обеспечения

Т.Г. Баканова

2016

РАССЫЛКА

1 – Протокол

1 – управление культуры, спорта и молодежной политики

1 – управление финансов
1 - управления муниципальной службы и кадровой работы

Сунцова 2 57 92

4 ОС